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Actas de examenes

Materia:
Ao académico:
Turno de examen:

Libro:

Docentes de la mesa de examen:

Observaciones:

Ver folio:  Todos
Nro Legajo
1 15605/6
2 13727/6
3 14412/4
4 13049/9
5 14780/6
6 14543/5
7 15495/8
8 14250/4
9 14222/8
10 15255/3
1 14302/7
12 12970/2
13 11137/0

Asistencias

Guarani - Actas de examenes

UNIVERSIDAD
NACIONAL
DE LA PLATA

Reportes v

Taller de Programacion (S1107)

2018
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LIBRO028
MADOZ, MARIA CRISTINA - GORGA, GLADYS MABEL - AINCHIL, MARIA VIRGINIA

Apellido y nombre
Aprea, Lucas Hernan
Belenda, Lucas Francisco
Ducay, Barbara

Freyre Alvarez, Mateo
Gabriel, German
Lacoste, Juan Ignacio
Leiva, Hernan Adrian
Pisoni, Felipe

Portilla, Carlos Damian
Poy Peters, Nicolas
Tagliavini, Marcelo Adrian
Zemaitis, Marcos Agustin

de Sousa Lopes, Jonatan Emanuel

Folio: 1
Fecha
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018

Tramites ¥

Moodle ¥

Acta:
Folios:
Mesa de examen:

Estado actual aprobacion:

Nota Condicién
2 (Dos) Regular
2 (Dos) Regular
9  (Nueve) Regular
2 (Dos) Regular
Regular
Regular
2 (Dos) Regular
Regular
8 (Ocho) Regular
Regular
Regular
2 (Dos) Regular
Regular

GLADYS MABEL GORGA ~

Perfil: Docente ¥

22877
1
Taller de Prog

Impresa sin notas

Resultado Concepto
Reprobado Aplazado
Reprobado Aplazado
Aprobado Distinguido
Reprobado Aplazado
Ausente

Ausente

Reprobado Aplazado
Ausente

Aprobado Distinguido
Ausente

Ausente

Reprobado Aplazado
Ausente

https://www.guarani-informatica.unlp.edu.ar/acta_examenes/info_acta?acta=c109c8aa9b70c7093b8cf8feffc1a54457e43e7a&tipo_acta=Normal 11


https://www.guarani-informatica.unlp.edu.ar/inicio_docente
https://www.guarani-informatica.unlp.edu.ar/acta_examenes/generar_pdf_acta?acta=c109c8aa9b70c7093b8cf8feffc1a54457e43e7a&tipo_acta=Normal
https://www.guarani-informatica.unlp.edu.ar/acta_examenes/generar_xls_acta?acta=c109c8aa9b70c7093b8cf8feffc1a54457e43e7a&tipo_acta=Normal
https://www.guarani-informatica.unlp.edu.ar/mensajes
https://www.guarani-informatica.unlp.edu.ar/parciales
https://www.guarani-informatica.unlp.edu.ar/asistencias

